
Stranka 802 — broj 12 SLUŽBENE NOVINE Petak, 23. lipnja 2000. 

Općina Klana 
• ' • • ' • . Članak 2 . \ 

14. 
Na temelju odredbi članka 26. Zakona o određivanju po

slova samoupravnog djelokruga jedinica lokalne samoupra
ve i uprave (»Narodne novine« broj 75/93), članka 3. stavak 
2. i članka 14. Odluke o grobljima (»Službene novine« Pri
morsko-goranske županije broj 4/94) Općinsko poglavarstvo 
Općine Klana, na sjednici održanoj 6. lipnja 2000. godine 
donijelo je 

ODLUKU 
o izmjeni Odluke o naknadama za korištenje i održavanje 

groblja u Klani i Brezi 

Članak 1. 
Članak 2. Odluke o naknadama za korištenje i održava

nje groblja u Klani i Brezi (»Službene novine« PGŽ broj 
8/98), mijenja se i glasi: 

Za korištenje novog grobnog mjesta plaća se jednokratna 
novčana naknada koja glasi: 

1. za jednostruko grobno mjesto za građane s prebivali
štem na području Općine Klana 3.000,00 kuna 

2. za jednostruko grobno mjesto za građane koji nemaju 
prebivalište na području Općine Klana 9.000,00 kuna 

3. za dvostruko grobno mjesto za građane s prebivalištem 
na području Općine Klana 4.500,00 kuna 

4. za dvostruko grobno mjesto za građane koji nemaju 
prebivalište na području Općine Klana 13.500,00 kuna. 

Za građane kojima je jedan od roditelja ili bračni drug 
rođen na području Općine Klana novčana naknada je 
50% od iznosa iz točke 2. i 4. ovog članka. 

Jednostruko grobno mjesto smatra se grobno mjesto do 
površine 3,50 m. 

Dvostruko grobno mjesto smatra se od 3,50 m2 do 7,00 
m2. 

Naknada iz točke 1., 2., 3. i 4. ovog članka za novo 
grobno mjesto na starom grobnom polju (bez betonskih 
okvira) umanjuje se za 50%. 

Ova Odluka stupa na snagu danom objave u »Službenim 
novinama« Primorsko-goranske županije, a primjenjuje se 
od 1. 7. 2000. godine. 

Klasa: 022-01/00-01/19 
Ur. broj: 2170-06-00-01-01 
Klana, 6. lipnja 2000. „,, , . 

OPĆINSKO POGLAVARSTVO 
OPĆINE KLANA 

Predsjednik 
Općinskog poglavarstva 

Anton Starčić, v. r. 

15. 
Na temelju članka 27. Statuta Općine Klana (»Službene 

novine« Primorsko-goranske županije brbj 14/93) Općinsko 
vijeće Općine Klana, na sjednici održanoj 13. travnja 2000. 
godine, donijelo je 

ZAKLJUČAK 
o prihvaćanju Izvješća Državnog ureda za reviziju 

Prihvaća se Izvješće Državnog ureda za reviziju, Pod
ručni ured Rijeka, Klasa: 041-01/99*01/38, Ur. broj: 613-
10-99-6 od 24. prosinca 1999. godine, o obavljenoj reviziji 
Proračuna Općine Klana za 1999. godinu. 

Klasa: 021-01/00-01/18 
Ur. broj: 2170-06-00-01-01 
Klana, 13. travnja 2000. 

OPĆINSKO VUEĆE OPĆINE KLANA 
Predsjednik 

Općinskog vijeća -
Branko Mrvčic, v. r. 


